
 - 1 - 

 
CRNA GORA 

OPŠTINA BUDVA 
Sekretarijat za komunalno stambene poslove 

 
Broj: 07-1087/1 
Datum: 11.10.2018. godine. 
 
Sekretarijat  za komunalno stambene poslove  Opštine Budva na osnovu člana 
6 Odluke o gradskom i prigradskom linijskom prevozu putnika („Sl. list 
Opštine Budva“, br. 7/09), donosi   
 

P L A N     L I N I J A 
ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI GRADSKOG I PRIGRADSKOG 

PREVOZA PUTNIKA U JAVNOM DRUMSKOM SAOBRAĆAJU NA 
PODRUČJU OPŠTINE BUDVA 

  
I 

 
Ovim Planom se utvrdjuju linije za obavljanje djelatnosti prevoza 

putnika u gradskom i prigradskom drumskom saobraćaju na teritoriji Opštine 
Budva i definišu dužina i trasa linija, autobuska stajališta na svim linijama i 
minimalno utvrdjeni broj polazaka na linijama. 
 

II 
 
Linije za prevoz putnika u javnom drumskom saobraćaju svrstavaju se u 

dvije grupe: 
 

A. STALNE LINIJE OD 01.01. DO 31.12. GOD.:  

- Linija broj 1 (jedan) 

       PRAVAC: Budva (Mediteranska ulica) – Petrovac – Buljarica 8 (osam) 
polazaka 

PRAVAC: Buljarica – Petrovac – Budva (Mediteranska ulica)  8 (osam) 
polazaka 
Za prevoz je potrebo 2 (dva) autobus. 



 - 2 - 

- Linija broj 2 (dva) 

PRAVAC: Budva (JUOŠ „Stefan M. Ljubiša”) – Topliš  - Lastva Grbaljska 
6 (šest) polazaka 
PRAVAC: Lastva Grbaljska - Seoce – Budva (JUOŠ „Stefan M. Ljubiša”) 6 
(šest) polazaka 
Za prevoz je potreban 1 (jedan) autobus. 

- Linija broj 3 (dva) 

PRAVAC: Budva (Mediteranska ulica) – Sveti Stefan 17 (sedamnaest) 
polazaka 
PRAVAC: Sveti Stefan – Budva (Mediteranska ulica) 17 (sedamnaest) 
polazaka 
Za prevoz je potreban 1 (jedan) autobus. 

- Linija broj 4 (četri) 

PRAVAC: Budva (Mediteranska ulica) – Markovići – Lapčići - Pobori - 
Brajići 6 (šest) polaska 
PRAVAC: Brajići - Pobori – Lapčići- Markovići – Budva (Mediteranska 
ulica) 6 (šest) polaska 
Za prevoz je potreban 1 (jedan) mali autobus. 

- Linija broj 5 (pet) 

KRUŽNI TOK: Hotel „Park“ – ul. Žrtava Fašizma – Topliški put – ul. 
Mediteranska – Bulevar – Jadranski magistralni put – Hotel „Park“ 15 
(petnaest) polazaka 
Za prevoz je potreban 1 (jedan) autobus. 
 

B. SEZONSKE LINIJE OD 15.06. DO 15.09. GOD.: 

- Linija broj 6 (šest) 

PRAVAC: Budva (Mediteranska ulica)–Petrovac–Buljarica 4 (četiri) polaska 
PRAVAC: Buljarica – Petrovac – Budva (Mediteranska ulica) 4 (četiri) 
polaska 
Za prevoz je potreban 1 (jedan) autobus. 

- Linija broj 7 (sedam) 

PRAVAC: Budva (JUOŠ „Stefan M. Ljubiša”) – Topliš – Lastva Grbaljska 
6 (šest) polazaka 
PRAVAC: Lastva Grbaljska - Topliš – Budva (JUOŠ „Stefan M. Ljubiša”) 6 
(šest) polazaka 
Za prevoz je potreban 1 (jedan) autobus. 

- Linija broj 8 (osam) 

PRAVAC: Budva – Sveti Stefan 45 (četrdesetpet) polazaka 
PRAVAC: Sveti Stefan – Budva 45 (četrdesetpet) polazaka 



 - 3 - 

Za prevoz su potrebna 2 (dva) autobusa. 
- Linija broj 9 (devet) 

PRAVAC: Budva – Petrovac – Buljarice  8 (osam) polazaka 
PRAVAC: Buljarice - Petrovac – Budva 8 (osam) polazaka 
Za prevoz je potreban 2 (dva) autobus. 

- Linija broj 10 (deset) 

PRAVAC: Budva – Jaz 13 (trinaest) polazaka 
PRAVAC: Jaz – Budva 13 (trinaest) polazaka 
Za prevoz je potreban 1 (jedan) autobus. 
 
POJEDINAČNE     LINIJE:  

 

Dužina linije: u jednom smjeru 22.25 km                                ukupno 44.5 km 

 

Broj polazaka: 7 (sedam)                                    Vrijeme obrta: 100 minuta 

 

Trasa linije u smjeru Budva – Buljarica: 
Ul. Mediteranska, Bulevar, Bečići, Rafailovići, Pržno, Miločer, Sveti Stefan, 
Blizikuće, Reževići, Skočiđevojka, Perazića Do, Petrovac, Buljarica.  

 
 

Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Budva - Buljarica:  
Budva centar, Opština, stadion, Boreti, Hotel „Putnik“, Rafailovići, Kamenovo, 
Pržno, Miločer, Sveti Stefan, Blizikuće, Reževići, Skočiđevojka, Perazića Do, 
Petrovac, Buljarica. 
Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Buljarica – Budva: 
Buljarica, Petrovac, Perazića Do, Skočiđevojka, Reževići, Blizikuće, Sveti 
Stefan, Miločer, Pržno, Kamenovo, Rafailovići, Hotel „Putnik“, Boreti, stadion, 
Opština, Budva centar. 
 
ukupno: 32 stanica u oba smjera.  

 
 

Polasci:                                                              ukupno polazaka dnevno:  8 
 
Iz Budve: 06:15; 9:00; 11:15; 13:45; 16:15; 18:45; 19:30; 23:00. 
 
Iz Buljarice: 06:30; 7:15; 11:30; 12:30; 14:45; 18:15; 20:15; 00:00. 

Broj i naziv linije:  1-A  „Budva – Buljarica“ 



 - 4 - 

 

Napomena: u periodu od 15. juna do 15. septembra povećava se broj polazaka 
na  ovoj liniji za 4 polaska. 
Polasci iz Budve: 06:15; 11:15; 13:45; 17:15. 
Polasci iz Buljarice: 07:15; 12:15; 14:45; 18:15. 

 
 

 

Dužina linije: u jednom smjeru 5 km                                    ukupno  10 km  

 

Broj polazaka: 6 (šest)                                          Vrijeme obrta: 25 minuta 

  

Trasa linije u smjeru Budva – Topliš – Lastva Grbaljska:  
JUOŠ „Stefan M. Ljubiša”, Topliški put, Prijevor, Lastva Grbaljska, Seoce. 

    
 

Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Budva – Topliš – Lastva 
Grbaljska: 
JUOŠ „Stefan M. Ljubiša”, Prijevor, Lastva Grbaljska, Seoce. 
Autobuska stajališta po redosljedu za smjer Lastva Grbaljska - Topliš – 
Budva: 
Lastva Grbaljska, Seoce, JUOŠ „Stefan M. Ljubiša”, Prijevor. 
ukupno 8 stanice u oba pravca 
 

 

Polasci:                                                              ukupno polazaka dnevno:  6 
Budva: 6:45; 7:30; 11:45; 16:00; 18:30; 19:30. 
Lastva Grbaljska: 7:10; 7:45; 12:00; 13:00; 16:30; 20:00.  

 

Napomena: u periodu od 15.juna do 15. septembra povećava se broj polazaka 
na  ovoj liniji i to: 
 
Polasci iz Budva: 9:00; 14:00; 18:00; 22:00; 00:00. 
Polasci iz Lastve Grbaljske: 9:25; 14:25; 18:25; 22:25; 00:25. 

 

 

Broj i naziv linije:  2-A „Budva – Topliš – Lastva Grbaljska“ 

Broj i naziv linije:  3-A „Budva – Sveti Stefan“ 



 - 5 - 

Dužina linije: u jednom smjeru 9 km                                    ukupno  18 km  

 

Broj polazaka: 17 (sedamnaest)                            Vrijeme obrta: 60 minuta 

  

Trasa linije u smjeru Budva – Sveti Stefan 
Mediteranska, Bulevar, Bečići, Rafailovići, Kamenovo, Pržno, Miločer, Sveti 
Stefan. 

    

Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Budva – Sveti Stefan: 
Budva centar, Opština, stadion, Boreti, Hotel Putnik, Rafailovići, Kamenovo, 
Pržno, Miločer, Sveti Stefan.  
Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Sveti Stefan – Budva:  
Sveti Stefan, Miločer, Pržno, Kamenovo, Rafailovići, Hotel Putnik, Boreti, 
stadion, Opština, Budva centar. 
 
ukupno 20 stanica u oba pravca. 
 

 
 

Polasci:                                                             ukupno polazaka dnevno:  17 
 
Budva: 06:00; 07:00; 08:00; 09:00; 10:00; 11:00; 12:00; 13:00; 14:00; 15:00; 
16:00; 17:00; 18:00; 19:00; 20:00; 21:00; 22:00. 
Sveti Stefan: 06:30; 07:30; 08:30, 09:30, 10:30, 11:30, 12:30; 13:30; 14:30; 15:30; 
16:30; 17:30; 18:30; 19:30; 20:30; 21:30; 22:30.  

 

Napomena: u periodu od 15.juna do 15. septembra povećava se broj polazaka 
na ovoj liniji i to: 
 
Budva: 45 polazaka 
06:00; 07:00; 08:00; 09:00; 10:00; 11:00; 12:00; 13:00; 14:00; 15:00; 16:00; 17:00; 
17:15; 17:30; 17:45; 18:00; 18:15; 18:30; 18:45; 19:00; 19:15; 19:30; 19:45; 20:00; 
20:15; 20:30; 20:45; 21:00; 21:15; 21:30; 21:45; 22:00; 22:15; 22:30; 22:45; 23:00; 
23:15; 23:30; 23:45; 00:00; 00:15; 00:30; 01:00; 02:00; 03:00. 
 
Sveti Stefan: 45 polazaka 
06:30; 07:30; 08:30; 09:30; 10:30; 11:30; 12:30; 13:30; 14:30; 15:30; 16:30; 17:30; 
17:45; 18:00; 18:15; 18:30; 18:45; 19:00; 19:15; 19:30; 19:45; 20:00; 20:15; 20:30; 



 - 6 - 

20:45; 21:00; 21:15; 21:30; 21:45; 22:00; 22:15; 22:30; 22:45; 23:00; 23:15; 23:30; 
23:45; 00:00; 00:15; 00:30; 00:45; 01:00; 01:30; 02:30; 03:30. 

 

 

Dužina linije: u jednom smjeru 17,4 km             ukupno 34,8 km 

 

Vrijeme obrta: 80 min 

 

Trasa linije u smjeru Budva – Brajići 
Budva Centar, ul. Žrtava fašizma (Obilaznica), Bulevar, Zavala, Markovići, 
Stanišići, Lapčići, Duletići, Pobori, Brajići.  

 

Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Budva – Brajići 
Budva Centar, Ul. Žrtava fašizma (Obilaznica), Druga osnovna škola, Zavala, 
Markovići (restoran Skriveni Raj), Stanišići, Lapčići, Pobori, Brajići. 
Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Brajići – Budva 
Brajići, Pobori, Lapčići, Stanišići, Markovići (restoran Skriveni Raj), Zavala, Ul. 
Žrtava fašizma (Obilaznica), Druga osnovna škola, Budva Centar. 
 
Ukupno : 18 

 
 

Polasci:                                                  ukupno polazaka dnevno:  6 
Budva: 06:10; 10:00; 12:10; 13:30; 15:30, 19:20 
 
Brajići: 06:50; 10:40; 12:50; 14:50; 16:30, 20:20 

 

 

Dužina linije: 4.5 km          

 

Vrijeme obrta: 20 min 

 

Trasa linije u smjeru:  
Hotel Park, Podkošljun, Rozino, Ul. Žrtava fašizma (Obilaznica), Topliški put, 

Broj i naziv linije:  4-A „Budva – Brajići“ 

Broj i naziv linije:  5-A „Hotel „Park“ – ul. Mediteranska – Hotel 
„Park““ 



 - 7 - 

Mediteranska, Bulevar, Hotel Park 

  
 

Autobuska stajališta po redosljedu za smjer Hotel „Park“ – ul. 
Mediteranska:     
Hotel Park, Potkošljun, Mainski Put, Ul. Žrtava fašizma (Obilaznica), Centar, 
Opština, Stadion, Hotel Park. 
 
Ukupno 8 autobuskih stajališta. 
     

 
 

Polasci:                                                              ukupno polazaka dnevno: 15 
 
Hotel „Park“:  
07:00; 07:45; 08:30; 09:15; 10:00; 10:45; 11:30; 17:00; 17:45; 18:30; 19:15; 20:00; 
20:45; 21:30; 22:15. 
 
ul. Mediteranska:  
07:10; 07:55; 08:40; 09:25; 10:10; 10:55; 11:40; 17:10; 17:55; 18:40; 19:25; 20:10; 
20:55; 21:40; 22:25. 

 
 

Napomena: kružna linija 

 
 

 
 

Dužina linije: 23.5 km                                                                ukupno 47 km  

 
 

Vrijeme obrta: 120 min. 

  
 

Trasa linije u smjeru Budva - Petrovac – Buljarica: 
Mediteranska, Bulevar, Bečići, Rafailovići, Kamenovo, Pržno, Miločer, Sveti 
Stefan, Blizikuće, Reževići, Perazića Do, Petrovac, Buljarica. 

 

Broj i naziv linije:  9-B „Budva – Petrovac – Buljarica“ 



 - 8 - 

 

Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Budva – Petrovac - 
Buljarica: 
Budva centar, Opština, stadion, Boreti, Rafailovići, Kamenovo, Pržno, Miločer, 
Sveti Stefan, Blizikuće, Reževići, Skočiđevojka, Perazića Do, Petrovac, 
Buljarica. 
Autobuska stajališta po redosljedu za smjer Buljarica - Petrovac - Budva:     

  Buljarica, Petrovac, Perazića Do, Skočiđevojka, Reževići, Blizikuće, Sveti Stefan, 
Miločer, Pržno, Kamenovo, Rafailovići, Boreti, stadion, Opština, Budva centar. 
      
Ukupno 30 stanice u oba pravca.  

 
 

Polasci: ukupno polazaka dnevno:  8 (osam) 
Budva: 05:50; 08:10; 10:05; 12:15; 15:15; 18:15; 20:15; 22:15. 
Buljarica: 06:50; 09:15; 11:00; 13:00; 16:00; 19:15; 21:15; 23:15.  

 
 

 

Dužina linije: u jednom smjeru 11 km                                        ukupno 22 km 

 

Vrijeme obrta: 60 minuta 

  
 

Trasa linije u smjeru Budva – Jaz: 
Slavija, Bulevar, Seoce, Jaz.    

    
 
 

Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Budva – Jaz:  
Slavija, Opština, St.raskrsnica, Seoce, Jaz.    
Autobuska stajališta  po redosljedu za smjer Jaz - Budva: 
Jaz, Seoce, Opština, Slavija. 
 
Ukupno 15 stanica u oba pravca.  

 
 

Broj i naziv linije:  10-B „Budva – Jaz“ 



 - 9 - 

Polasci:                                              ukupno polazaka dnevno:  13 (trinaest) 
 
Budva: 08:00; 09:00; 10:00; 11:00; 12:00; 13;00; 14:00; 15:00; 16:00; 17:00; 
18:00; 19:00; 20:00. 
Jaz: 08:30; 09:30; 10:30; 11:30; 12:30; 13;30; 14:30; 15:30; 16:30; 17:30; 18:30; 
19:30; 20:30.  

 
 
     

                                                                                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 


